



Dayyani Holding ApS

Vilhelm Becks Vej 41
8260 Viby J
CVR-nr. 36970898

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2020

Navid Fløe Dayyani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dayyani Holding ApS
Vilhelm Becks Vej 41
8260 Viby J

CVR-nr.: 36970898
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Navid Fløe Dayyani

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive og eje kapitalandele i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.570 t.kr., hvilket skyldes, at selskabet har frasolgt en andel af sine kapitalandele.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.063)	(3.376)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.597.500	200.000
Andre finansielle indtægter		5.750	1.040
Andre finansielle omkostninger		(4.168)	0
Årets resultat		2.570.019	197.664
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	52.900
Overført resultat		2.514.719	90.764
Resultatdisponering		2.570.019	197.664

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.500	25.000
Finansielle aktiver	1	22.500	25.000
Anlægsaktiver		22.500	25.000
Andre tilgodehavender		0	27.036
Tilgodehavender		0	27.036
Likvide beholdninger		3.121.668	180.199
Omsætningsaktiver		3.121.668	207.235
Aktiver		3.144.168	232.235

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.639.304	124.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		2.744.604	228.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.375	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250	250
Anden gæld		382.939	900
Kortfristede gældsforpligtelser		399.564	3.650
Gældsforpligtelser		399.564	3.650
Passiver		3.144.168	232.235

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	124.585	54.000	228.585
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	2.514.719	55.300	2.570.019
Egenkapital ultimo	50.000	2.639.304	55.300	2.744.604

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Afgange	(2.500)
Kostpris ultimo	22.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.500

Selskabet har i året frasolgt 10% af aktierne i det associerede selskab, BrandFix A/S

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BrandFix A/S	Aarhus	A/S	40

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
